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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

För tillträde till undervisning och examination fordras att den studerande är antagen till juris
magisterprogrammet i immaterialrätt.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng
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Kursens innehåll

Kursen ingår som en avslutande del i juris magister programmet i immaterialrätt vid Stockholms universitet. I
denna del av magisterprogrammet analyseras, på avancerad nivå, olika teoretiska och metodologiska
utmaningar vid studiet av immaterialrätt i en alltmer flerskiktad juridisk verklighet. Särskild uppmärksamhet
ägnas användningen av traditionell juridisk metod, europarättslig metod, komparativ metod och rättsekonomi,
i samband med att olika immaterialrättsliga frågeställningar undersöks. Kursen avslutas med att studenten,
med stöd av handledaren, bereds tillfälle att genomföra en självständig studie (magisteruppsats) inom
europeisk, internationell eller komparativ immaterialrätt samt att presentera denna studie muntligt.

Förväntade studieresultat

Efter att ha genomgått denna del av magisterprogrammet förväntas studenten kunna:

1. identifiera och självständigt formulera relevanta immaterialrättsliga problemställningar, främst inom
europeisk immaterialrätt, men även i relation till internationella konventioner och i komparativrättsligt
perspektiv, 

2. självständigt söka, systematisera och värdera relevant juridisk information i form av lagstiftning, rättsfall
och juridisk doktrin inom europeisk och internationell immaterialrätt, 
3. använda sig av olika juridiska metoder och tillämpa relevanta rättsvetenskapliga teorier för att besvara den
valda problemställningen och reflektera över sina metodologiska och teoretiska val, och

4. visa djupare förståelse om och förmåga att kritiskt reflektera över immaterialrättens roll i ett samhälle
under utveckling.

Undervisning
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Kurstiden är 20 veckor. Undervisningen omfattar ca 10 timmar föreläsningar om juridisk metod, samt ca 16
timmar seminarier där disposition, utkast och slutversion av magisteruppsatser presenteras och diskuteras
gemensamt eller i mindre grupper. Vidare får varje magisterstudent individuell handledning under arbetet med
magisteruppsatsen av någon av programmets lärare eller av en annan, av programmets föreståndare föreslagen
handledare. Närvaro vid föreläsningarna och seminarierna är frivillig, men uppmuntras starkt.

Kunskapskontroll och examination

Kursens mål examineras genom författande av en magisteruppsats i europeisk immaterialrätt med möjlighet
för internationellrättslig och/eller komparativrättslig inriktning. För att bli godkänd på kursen fordras att
samtliga mål för kursen är uppfyllda.

Student som underkänts bereds tillfälle till komplettering för att bli godkänd. 

Som godkänt betyg enligt den sjugradiga betygsskalan används något av vitsorden A, B, C, D eller E.
Underkända betyg är Fx och F.

Övrigt

Ikraftträdande
Dessa bestämmelser träder i kraft den 1 juli 2007.

Kurslitteratur

Juridiska fakultetens utbildningsutskott fastställer kurslitteratur.
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